

Årsredovisning
för
SustainLab Sweden AB
559260-7583

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Svantemark, Styrelseledamot
2023-07-13

Styrelsen och verkställande direktören för SustainLab Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utvecklar och säljer Software-as-a-Service plattform för att samla in, processa och presentera företags hållbarhets-data på ett tydligt sätt. I tillägg erbjuds strategiska och operativa konsulttjänster som berör hållbarhetsdata, från identifiering av väsentlig data att samla in, till hur denna data ska förbättras, processas och presenteras för att förbättra företagets hållbarhetsarbete.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 tog bolaget beslutet om att genomföra en nyemission.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 (7 mån) |
|-----------------------------------|-------------|-------------|------------------------|
| Nettoomsättning | 856 | 501 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | -3 235 | 227 | -9 |
| Soliditet (%) | 52,3 | 41,6 | 63,4 |

Den ökade nettoomsättningen med mer än 30% från föregående år beror på att verksamhetens omfattning ökat.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Fri överkurs- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 0 | -9 154 | 133 792 | 149 638 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | 133 792 | -133 792 | 0 |
| Nyemission | 2 945 | 3 997 044 | | | 3 999 989 |
| Årets resultat | | | | -3 177 434 | -3 177 434 |
| Belopp vid årets utgång | 27 945 | 3 997 044 | 124 638 | -3 177 434 | 972 193 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| fri överkursfond | 3 997 044 |
| balanserad vinst | 124 639 |
| årets förlust | -3 177 434 |
| | 944 249 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 944 249 |
| | 944 249 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 855 703 | 501 468 |
| Övriga rörelseintäkter | | 963 599 | 354 296 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 819 302 | 855 764 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -33 218 | -46 215 |
| Övriga externa kostnader | | -1 785 719 | -297 398 |
| Personalkostnader | 2 | -3 231 639 | -285 063 |
| Övriga rörelsekostnader | | -2 423 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -5 052 999 | -628 676 |
| Rörelseresultat | | -3 233 697 | 227 088 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 31 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 431 | 0 |
| Summa finansiella poster | | -1 400 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | | -3 235 097 | 227 088 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 57 663 | -57 663 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 57 663 | -57 663 |
| Resultat före skatt | | -3 177 434 | 169 425 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -35 633 |
| Årets resultat | | -3 177 434 | 133 792 |

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Kundfordringar | 228 924 | 303 700 |
| Övriga fordringar | 64 876 | 3 762 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 51 592 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | 345 392 | 307 462 |

Kassa och bank

| | | |
|------------------------------------|------------------|----------------|
| Kassa och bank | 1 515 195 | 162 408 |
| Summa kassa och bank | 1 515 195 | 162 408 |
| Summa omsättningstillgångar | 1 860 587 | 469 870 |

SUMMA TILLGÅNGAR

1 860 587

469 870

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 27 946 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 27 946 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Fri överkursfond | | 3 997 044 | 0 |
| Balanserat resultat | | 124 639 | -9 154 |
| Årets resultat | | -3 177 434 | 133 792 |
| Summa fritt eget kapital | | 944 249 | 124 638 |
| Summa eget kapital | | 972 195 | 149 638 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 0 | 57 663 |
| Summa obeskattade reserver | | 0 | 57 663 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 68 406 | 142 882 |
| Skatteskulder | | 35 633 | 35 633 |
| Övriga skulder | | 182 692 | 67 527 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 601 661 | 16 527 |
| Summa kortfristiga skulder | | 888 392 | 262 569 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 860 587 | 469 870 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 6 | 1 |

Stockholm

Anders Harrysson

Anders Harrysson

Ordförande

2023-06-01

Kamal Hakimzadeh

Kamal Hakimzadeh

2023-06-01

Wilma Eriksson

Wilma Eriksson

Camilla Dewoon

Camilla Dewoon

2023-06-08

Maria Svantemark

Maria Svantemark

Verkställande direktör

2023-06-01